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Norges Ishockeyforbund

Arsberetning 2022

Norges Ishockeyforbunds visjon er "Ishockeyglede for alle". Vi skal vaere en foregangsidrett
lokalt og nasjonalt med hgye sportslige, sosiale og skonomiske ambisjoner. Norsk ishockey skal
kjennetegnes av sunn gkonomisk styring i alle organisasjonsledd og fremsta som en fgrende
vinteridrett i Norge nar det gjelder ledelse, organisering, idrettslige prestasjoner og
publikumsoppslutning.

NIHF bestar av 6 regioner fordelt pa 109 klubber med til sammen 16 263 medlemmer, hvorav 11
345 med lgste lisenser. Norges Ishockeyforbunds administrasjon har lokaler pa Ulleval Stadion,
Oslo. NIHF har pr. 31.12.2022 18 heltidsansatte, samt en person i 40 % stilling og en i 50 %
stilling. | tillegg er det engasjert diverse landslagstrenere/statteapparat.

Resultatet for 2022 ble et underskudd pa kr 9 890 300 (minus kr 563 046 i 2021). Ved utgangen
av 2022 er NIHFs egenkapital kr 4 825 118 som utgjer 16,15 % av totalkapitalen. NIHFs
egenpalagte krav til Egenkapital er pr 01.01.2023 kr 6 913 175 (tilsvarende 6 maneders
loannskostnader). NIHF bygget mye egenkapital i 2020 og styrket NIHFs soliditet betraktelig.
Store deler av denne egenkapitalen ble bevilget til sportslig aktivitet i 2022. Styret vurderer at
risiko for stort inntektsfall i 2023 er liten.

Arsresultatet for 2022 ble svakere enn budsjettert. Dette skyldes hovedsakelig okte kostnader.
Blant annet ble det vedtatt & benytte ikke budsjetterte midler til U20 VM pa hjemmebane. Styret
anser kostnadskontrollen som tilfredsstillende. Forbundsstyret vil ha fokus pa nektern drift, samt
god budsjettdisiplin og kontroll i 2023.

Styret mener det framlagte regnskap er rettvisende for virksomhetens utvikling, resultat og
stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Medlemsinntekter i form av lisens, overganger og lagpamelding har gkt med ca. kr 110 000
sammenlignet med 2021. Refusjon av merverdiavgift er 500 000 kr hgyere i 2022 enn i 2021.
Markedsinntektene gkte fra 2021 til 2022. Totalt tilskudd fra NIF ble i perioden gkt fra 6,3 MNOK
til 8,2 MNOK.

Forbundsstyret kjenner ikke til forhold etter arsavslutning som endrer forbundets gkonomiske
stilling. Arbeidsmiljget i administrasjonen ansees & vaere godt. Fraveersprosenten er 0,9 %.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker. Forbundet har som mal a veere en
arbeidsplass der det rader full likestilling mellom kvinner og menn. Styret har ikke funnet det
pakrevet & iverksette spesielle tiltak pa dette omradet. Av forbundets 20 ansatte i
administrasjonen er 5 kvinner. Styret bestar av 4 menn og 4 kvinner.

Virksomheten medfarer verken forurensning eller utslipp som kan veere til skade for det ytre
milja.
Styret foreslar at underskuddet pa kr 9 891 300 fgres mot egenkapitalen.

Oslo 12.mai 2023

Tage Pettersen Lise Kvil Torgersen Anne Kristin Botnevik
President Visepresident Styremedlem
Nina Kristiansen Waernhus Kristian Forsberg Shafaat Hashim
Styremedlem Styremedlem Styremedlem
Geir Thomas Olsen Ottar Eide
Ansattes representant Generalsekretaer
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Norges Ishockeyforbund

Resultatregnskap
Note 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter 25 863 257
Tilskudd 1 27 655 665
Annen driftsinntekt 2 14 843 532
Sum driftsinntekter 68 362 453
Driftskostnader
Varekostnad 401 982
Lannskostnad 3 22 291 268
Annen driftskostnad 4 46 164 582
Tilskudd 5 9531117
Sum driftskostnader 78 388 948
DRIFTSRESULTAT (10 026 495)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 81985
Annen finansinntekt 122 272
Sum finansinntekter 204 257
Finanskostnader
Annen rentekostnad 34 636
Annen finanskostnad 34 426
Sum finanskostnader 69 062
NETTO FINANSPOSTER 135195
ORDINZAERT RESULTAT (9 891 300)
ARSRESULTAT (9 891 300)
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 6 (9 891 300)
Sum overf. og disponeringer (9 891 300)

2021

23 507 160
93 442 668
14 661 724
131 611 553

595 468

19 615 556
40 331 134
71744 998
132 287 155

(675 602)

69 150
92 522
161 671

16 330
32785
49 115

112 556

(563 046)

(563 046)

(563 046)
(563 046)
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Norges Ishockeyforbund

Balanse pr. 31.12.2022

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
Investeringer i datterselskap
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

1460 Varelager Dommerbutikk
1465 Varelager Merch

Sum Varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Fri egenkapital
Annen egenkapital
Sum fri egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

Sum egenkapital og gjeld

Tage Pettersen
President

Nina Kristiansen Waernhus
Styremedlem

Geir Thomas Olsen
Ansattes representant

Note

11
12

13

Oslo 12.mai 2023

Lise Kvil Torgersen
Visepresident

Kristian Forsberg
Styremedlem

31.12.2022

100 000
100 000

100 000

197 517
127 819
325 336

17 239 309
1452 445
18 691 754
1411746
9 336 966
29 765 801

29 865 801

4824 118
4824 118

4824 118

11345779
5383 567
8 312 337

25 041 683

25 041 683

29 865 801

31.12.2021

100 000
100 000

100 000

101 245
0
101 245

9816 963
6 627 144
16 444 107
1163 416
12 220 096
29 928 863

30 028 863

14 715 418
14715 418

14715 418

8 227 637
3 337 250
3 748 558
15 313 445
15 313 445

30 028 863

Ottar Eide

Anne Kristin Botnevik
Styremedlem

Shafaat Hashim
Styremedlem

Generalsekretaer
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Norges Ishockeyforbund

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sméa
foretak.

Omigpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsforing

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfgres nar de er opptjent.Sponsorinntekter
inntektsfares over avtaleperioden.Barteravtaler inntektsferes pa grunnlag av de mottatte verdier i
den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsfert i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer fgres opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjgres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Norges Ishockeyforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

OoTP

Forbundet er pliktig til & ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Forbundets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonsforpliktelsene for
ansatte er dekket ved den ytelsesbasert og for ansatte etter 2010 er det en innskuddspensjon.
Etter GRS for sma foretak kan selskapet unnlate a balansefgre pensjonsforpliktelser. Forbundet
har benyttet seg av denne muligheten og den arlige pensjonspremien samt eventuelle
tilleggssbetalinger til pensjonspremiefond anses som arets pensjonskostnad.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsfares i samme periode som tilhgrende inntekt. For prosjekter som har
gremerkede midler der aktiviteten ikke er fullfgrt ved periodens utlap, foretas det
inntektsavsetninger.
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Norges Ishockeyforbund

Noter 2022

Note 1 - Tilskudd

Regnskapsposten bestar av: 2022 2021
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF *) 3819607 2976873
Integreringstilskudd fra NIF 639 462 638 781
Barne- og ungdomsmidler fra NIF **) 3045181 2090 212
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF 554 767 539 567
Stipend OLT 2557 500 2750000
Andret tilskudd Olympiatoppen 3 320 000 4 500 000
NIF utstyrsmidler 116 304 100 000
Tilskudd fra Extrastiftelsen 23 220 0
Tilskudd NIF pilot mangfold og inkludering 675 000 0
Tilskudd fra IIHF 4661111 2431377
TIskudd fra Sparebankstiftelsen 1 000 000 447 425
Krisepakke via Lott.stift ***) 6 741 039 76 867 633
BUF dir 0 100 000
Tilskudd fra Trondheim kommune vedr. 318 774 0
VM-sgknad

Andre tilskudd 170 000 0
VO-tilskudd 13 700 800
Sum 27 655 665 93 442 668

*) Inkluderer i 2022 ekstraordinaert tilskudd fra NIF mottatt i 2021.
**) Inkluderer i 2022 ubrukte post 3 midler fra 2021 pa kr 750 000.

***) Ref. note 4 tilskudd til klubber.

Note 2 - Annen driftsinntekt

Regnskapsposten bestar av: 2022 2021
Medlemsinntekter, herunder kurs og egenandeler 3826865 3340859
Lagavgifter 2684 650 3096 300
Momskompensasjon 2721366 2284695
Overgangsinntekter 1136 362 1097 095

Andre inntekter 4474290 4842775

Sum 14 843 532 14 661 724

Note 3 - Lennskostnad

Selskapet har hatt 18,9 arsverk i regnskapsaret.

Spesifikasjon av lennskostnader 2022 2021
Lgnn 22 439 927 17 578 478
Arbeidsgiveravgift 3499 949 2689 857
Pensjonskostnader 1222179 1129 964
Andre lgnnsrelaterte ytelser *) -4 870 786 -1782743
Totalt 22 291 268 19 615 556

*) Herav stipend kr 2 289 500 i ar og kr 2 321 000 i fjor. Inkludert her er tilbakefarte
dommerkostnader som er viderefakturert klubbber kr 5 481 310 i ar og kr 2 566 068 i fjor.
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Norges Ishockeyforbund

Noter 2022
Revisjon 139 576
Attestasjonsoppgaver 17 500
Samlet honorar til revisor 157 076

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn Ignn til daglig leder og
styremedlemmer. Ansatte far 2010 har ytelsespensjon, mens de som er ansett etter det har en

innskuddspensjon, alt er i Storebrand.

Samlede lan og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og
medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjer kr 22 540. Lanet blir nedbetalt pa under ett ar.

Spesifikasjon av lenn og andre godtgjgrelser pa person for ledende ansatte og medlemmer av

styret:
Navn og stilling/funksjon:

Generalsekretaer
Styrets leder
Styremedlemmer

Note 4 - Annen driftskostnad
Regnskapsposten bestar av:

Lenn Andre godtgjorelser

992 552 146 794
0 8874
0 0

2022 2021

Kontorkostnader

IT-kostnader

Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege
Reise- og oppholdskostnader

Leie ishall
Deltageravgifter/kontingenter/premier

Sponsorkostnader
Andre kostnader (inkludert avsetninger)

3852053 3551094
4472757 3761581
3302774 5432344
4039490 4232323
26 053 098 18 102 755
416 108 495 871
683674 652 918

3286742 4264 074
57 886 -161 826

Sum

46 164 582 40 331 134

Note 5 - Tilskudd
Regnskapsposten bestar av:

2022 2021

Tilskudd seerkretser
Tilskudd klubber *

Tilskudd andre organisasjoner

845000 1202500
6 996 117 70 527 498

1690 000 15 000

Sum

9531117 71744 998

* Herav er kr 6 021 622 i 2022 og kr 69 605 450 i 2021 tilskudd i forbindelse med krisepakke fra

Lott.stift.
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Norges Ishockeyforbund

Noter 2022
Note 6 - Egenkapital
Annen Sum
egenkapital egenkapital
Pr1.1 14715 418 14715418
Tilfgrt fra arsresultat -9 891 300 -9 891 300
Pr 31.12. 4824 118 4824 118
Note 7 - Investeringer i datterselskap
Investering i aksjer Anskaffelsestidspunkt  Antall Stemme og Kostpris
eierandel
Elitehockey AS 03.12.2020 100 50 % 100 000
Note 8 - Varer
Pr beholdningstype 2022 2021
Varelager nettbutikk 127 819 0
Varelager dommerbutikk 197 517 101 245
Totalt 325 336 101 245

Note 9 - Kundefordringer

Debitormassen er oppfart til palydende med en avsetning for tap pa fordringer pa kr 830 400.

Note 10 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten bestar av:

Diverse opptjente inntekter mm
Andre kortsiktige fordringer
Tilgode hos IIHF
Forskuddsbetalte kostnader

2022 2021

935732 6582723
123 880 14 420
135 342 0
257 491 30 000

Sum

1452445 6 627 144

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av andre likvide midler er kr 1 411 746 bundne skattetrekksmidler.

Noter for Norges Ishockeyforbund

Organisasjonsnr. 971218347 |

¢ visma sign



Norges Ishockeyforbund

Noter 2022

Note 12 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

Norges Ishockeyforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank 1 Jstlandet
administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig
oppfyllelse av samtlige forpliktelser som falge av, eller matte oppsta i anledning av, ordningen .
Banken har rett til & motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver
tid har i banken, og etthvert krav banken matte ha mot deltageren og de gvrige partene i
kontosysemet.

Netto fordring pa konsernkonto klassifseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld pa
konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene pa konsernkonto har tilsvarende
likviditet som en ordinaer bankkonto ved at Norges Ishockeyforbund til enhver tid har tilgang pa
midler pa konsernkonto.

Pr 31.12.2022 utgjer forbundets netto fordring pa konserkonto pa kr 9 336 966.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

Balanseposten bestar av: 2022 2021

Avsatte feriepenger 1782717 1362578

Ubenyttede tilskudd 4 892 639 1752667

Palgpt kostnad og forskuddsbetalt inntekt 1 636 981 633 314

Sum 8312337 3748 558
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Tage Pettersen

7090a3d3-f5be-4708-9768-6fd600da3eea - 2023-05-24 14:02:12 UTC +03:00
BanklD - f4412d01-84cc-4794-879a-e54b13173e67 - NO

Kristian Forsberg

6594e2e3-0ac4-4332-b915-1¢50492ef841 - 2023-05-24 18:39:49 UTC +03:00
BankID - 8596cca3-e2c3-45ec-9298-279833770ec5 - NO

Ottar Eide

095732d6-f907-44a1-8eac-89d10a37543d - 2023-05-24 18:59:29 UTC +03:00
BanklID - 1f770352-8a4e-4b35-97b7-657125751dd6 - NO

Nina Kristiansen Weernhus

1¢3f7¢20-e6d6-43ef-b483-50380bf9384c - 2023-05-27 10:49:42 UTC +03:00
BankID - ea84c29a-4864-42e2-a89d-415¢8ed930ef - NO

Anne Kristin Fodstad Botnevik

4293e867-0073-4a6e-9d28-ba56069e31e4 - 2023-05-29 11:55:02 UTC +03:00
BanklID - b3dbe1d3-5090-43d8-a972-1b35¢c976333¢c - NO

Shafaat Hashim

1e856¢47-e500-4430-ba4d-0909303936¢8 - 2023-05-30 13:34:03 UTC +03:00
BanklD - 245b2798-fb4e-4585-80d7-7172bc8a8989 - NO

Lise Kvil Torgersen

d60ff3f8-66d2-4067-9885-fd4cfc14c144 - 2023-05-31 09:50:26 UTC +03:00
BanklID - 62006¢c93-1c33-48e8-bd73-9f280012caed - NO
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